0,0, 0.0.0,0.0.0.0.0.6.0.0,.0, 0.0,
676%6°6%6%¢%¢°¢°¢7676%6%6%¢%¢*¢* ¢

Our Oyster Sauce (Nam Man Hoy) is made from real

INGREDIENTS:

oyster extract. This rich dark sauce has a distinct savoury

and pleasant hint of sweetness, adding an authentically
Thai depth-of-flavour. It can be used either as a

Water, fresh oyster (molluscs) (12%), salt, sugar, soy sauce
(soybean, wheat flour, salt),
com starch, fresh garlic, yea

thickener. modified
ur: ammonia caramel.

condiment or as an ingredient in a variety of Asian dishes

as well as for marinades.
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Allergy Advice: for allergens including cereals containing
gluten, see ingredients in bold. Produced in a facility that also
, peanuts, milk, mustard, sesame, sulphites, fish

OYSTER
SAUCE

No artificial colours, flavourings or preservatives.
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